
Datum:25.08.2022

Čas:11:45:19

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98043 388 967,28 14 621,62 403 588,90
Příspěvek obcím na zmírnění dopadu zákona o 

kompenzačním příspěvku

4116 33089 0,00 212 000,00 212 000,00
ZŠ 420 Dotace MŠMT- Jazykové kurzy pro děti z 

UA

4116 33090 450 000,00 600 000,00 1 050 000,00
ZŠ 420 Dotace MŠMT - Adaptační skupiny pro 

děti z UA

4122 13305 7 409 200,00 5 001 800,00 12 411 000,00
DPS dotace na zajištění sociálních služeb - 

dodatek č. 3

8 248 167,28 5 828 421,62 14 076 588,90

8 248 167,28 5 828 421,62 14 076 588,90

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 5336 33089 0,00 212 000,00 212 000,00
ZŠ 420 Dotace MŠMT- Jazykové kurzy pro děti z 

UA

3113 5336 33090 0,00 600 000,00 600 000,00
ZŠ 420 Dotace MŠMT - Adaptační skupiny pro 

děti z UA

4350 5336 13305 7 409 200,00 5 001 800,00 12 411 000,00
DPS dotace na zajištění sociálních služeb - 

dodatek č. 3

7 409 200,00 5 813 800,00 13 223 000,00

7 409 200,00 5 813 800,00 13 223 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 55 467 461,23 -14 621,62 55 452 839,61
Příspěvek obcím na zmírnění dopadu zákona o 

kompenzačním příspěvku - snížení financování

55 467 461,23 -14 621,62 55 452 839,61

55 467 461,23 -14 621,62 55 452 839,61

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1013

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Číslo usnesení : ZM 8/21/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 13 Schváleno dne : 14.09.2022

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

ZŠ 420 Dotace MŠMT - Adaptační skupiny pro děti z UA

ZŠ 420 Sotace MŠMT - Jazykové kurzy pro děti z UA

Kompenzační příspěvek

DPS dotace na zajištění sociálních služeb - dodatek č. 3

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


